DECLARAÇÃO DE BENS

  Eu, _______________________________________________________
brasileiro(a) estado civil ______________, portadora do CPF nº ___________________
e RG nº ________________, órgão expedidor ___________, residente e domiciliado (a)
______________________________________________________________________,
declaro para os devidos fins de direito e para tomar posse em cargo efetivo junto a
Prefeitura Municipal de Avelinópolis, que não possuo nenhum bem:

  Por ser a expressão da verdade, firmo a presente.

  Avelinópolis,  aos ____ dias de Julho de 2019.

  ______________________________________________

NOME COMPLETO

CPF: _______________________
Declarante